
Ogłoszenie nr 540412710-N-2021 z dnia 04.02.2021 r.

Krupski Młyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 522917-N-2020

Data: 12/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Krupski Młyn, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Krasickiego  9,

42-693  Krupski Młyn, woj. śląskie, państwo Polska, tel. , e-mail ugkrupski@poczta.onet.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.krupskimlyn.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: IV.1.2)

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium 1.

Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: - dla część 1: 50 000,00 zł - dla część 1:

20000,00 zł - dla część 1: 4 000,00 zł Wykonawca składający ofertę na więcej niż jedną część

zamówienia wnosi wadium wynikające z sumy kwot wadium za poszczególne części zamówienia. 2.

Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. 3. Termin wniesienia wadium upływa dnia

30.06.2020 r. do godz. 10.00 4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących

formach: - w pieniądzu; - poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; -

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d659614a-dac9-4f6c-90cc-d47c1...

1 z 4 04.02.2021, 13:17



gwarancjach bankowych; - gwarancjach ubezpieczeniowych; - poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U.2019.310 t.j. ze zm.). 5. Wadium wnoszone

w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek Zamawiającego – 35 8466 0002 0000 2264

2000 0051 z dopiskiem Wadium – OZE, część …. Zamawiający uzna za skutecznie wniesione

wadium w pieniądzu, gdy znajdzie się ono na rachunku Zamawiającego przed upływem terminu

określonego w pkt 3 niniejszego rozdziału. 6. W przypadku wniesienia wadium w postaci

niepieniężnej – Wykonawca zobowiązany jest złożyć elektroniczny dokument wadialny w

wydzielonym, odrębnym pliku (np. .pdf) jako załącznik do oferty. Złożony dokument winien być

oryginalnym dokumentem wadialnym - podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym

przez wystawcę tego dokumentu. Niedopuszczalne jest złożenie skanu dokumentu wadialnego

opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 7. Zamawiający zatrzyma wadium wraz

z odsetkami: a) jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i

3a ustawy, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, oświadczenia, o którym

mowa w art. 25a ust. 1 ustawy, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o

której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej

przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej; b) jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: -

odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w

ofercie, - nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, - zawarcie

umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie

wykonawcy. 8. O uznaniu przez Zamawiającego, że wadium w pieniądzu wpłacono w

wymaganym terminie, decyduje data i godzina wpływu środków na rachunek Zamawiającego. 9.

Zamawiający zwróci wniesione wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze

oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego

oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt 7 lit. a) niniejszego rozdziału

siwz. 10. Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający

zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 11.

Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed

upływem terminu składania ofert. 12. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez

wykonawcę, któremu zwrócono wadium, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania, jego oferta

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d659614a-dac9-4f6c-90cc-d47c1...

2 z 4 04.02.2021, 13:17



zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca ten wnosi wadium w terminie

określonym przez Zamawiającego. 13. Wykonawca, którego oferta została wybrana, a który

wniósł wadium w pieniądzu, może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet

zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat

wadium 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: - dla część 1: 50 000,00 zł -

dla część 2: 20 000,00 zł - dla część 3: 4 000,00 zł Wykonawca składający ofertę na więcej niż

jedną część zamówienia wnosi wadium wynikające z sumy kwot wadium za poszczególne

części zamówienia. 2. Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. 3. Termin

wniesienia wadium upływa dnia 15.02.2021 r. do godz. 10.00 4. Wadium może być wnoszone

w jednej lub kilku następujących formach: - w pieniądzu; - poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pieniężnym; - gwarancjach bankowych; - gwarancjach

ubezpieczeniowych; - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.

5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

(Dz.U.2019.310 t.j. ze zm.). 5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na

rachunek Zamawiającego – 35 8466 0002 0000 2264 2000 0051 z dopiskiem Wadium – OZE,

część …. Zamawiający uzna za skutecznie wniesione wadium w pieniądzu, gdy znajdzie się

ono na rachunku Zamawiającego przed upływem terminu określonego w pkt 3 niniejszego

rozdziału. 6. Zamawiający wymaga w przypadku wniesienia wadium w postaci niepieniężnej

dołączenia do oferty oryginału dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium. Zaleca się

zamieścić dokument wadialny w taki sposób, aby jego zwrot przez Zamawiającego nie naruszył

integralności oferty (np. umieszczony w koszulce). 7. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z

odsetkami: a) jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i

3a ustawy, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, oświadczenia, o

którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie

omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty

złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej; b) jeżeli wykonawca, którego oferta została

wybrana: - odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach

określonych w ofercie, - nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d659614a-dac9-4f6c-90cc-d47c1...

3 z 4 04.02.2021, 13:17



umowy, - zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z

przyczyn leżących po stronie wykonawcy. 8. O uznaniu przez Zamawiającego, że wadium w

pieniądzu wpłacono w wymaganym terminie, decyduje data i godzina wpływu środków na

rachunek Zamawiającego. 9. Zamawiający zwróci wniesione wadium wszystkim

Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu

postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako

najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt 7 lit. a) niniejszego rozdziału siwz. 10. Wykonawcy,

którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwróci wadium

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 11. Zamawiający

zwróci niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem

terminu składania ofert. 12. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez

wykonawcę, któremu zwrócono wadium, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania, jego

oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca ten wnosi wadium w terminie

określonym przez Zamawiającego. 13. Wykonawca, którego oferta została wybrana, a który

wniósł wadium w pieniądzu, może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet

zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-06-30, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2021-02-15, godzina: 10:00

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d659614a-dac9-4f6c-90cc-d47c1...

4 z 4 04.02.2021, 13:17


